Taxa de inscrição: R$120,75 (cento e vinte reais e setenta e cinco centavos).

Prazo de validade do concurso: 1 (um) ano, prorrogável por igual período, conforme estabelece o

artigo 43 do Decreto nº 9.7339, de 28 de março de 2019.

Remuneração inicial: R$ 3.998,24 (Três mil novecentos e noventa e oito reais e vinte e quatro

centavos). Os candidatos aprovados que vierem a ser contratados sê-lo-ão em regime de 20 (vinte) horas

semanais, sendo sua remuneração compatível com a titulação solicitada no edital, vedada a equiparação

salarial por qualquer outra titulação superior que o candidato possua ou que seja obtida posteriormente.

[...]

Taxa de inscrição: R$120,75 (cento e vinte reais e setenta e cinco centavos).

Prazo de validade do concurso: 1 (um) ano, prorrogável por igual período, conforme estabelece o

artigo 43 do Decreto nº 9.7339, de 28 de março de 2019.

Remuneração inicial: R$ 3.198,59 (Três mil cento e noventa e oito reais e cinquenta e nove

centavos). Os candidatos aprovados que vierem a ser contratados sê-lo-ão em regime de 20 (vinte) horas

semanais, sendo sua remuneração compatível com a titulação solicitada no edital, vedada a equiparação

salarial por qualquer outra titulação superior que o candidato possua ou que seja obtida posteriormente.

[...]

Taxa de inscrição: R$120,75 (cento e vinte reais e setenta e cinco centavos).

Prazo de validade do concurso: 1 (um) ano, prorrogável por igual período, conforme estabelece o

artigo 43 do Decreto nº 9.7339, de 28 de março de 2019.

Remuneração inicial: R$ 3.198,59 (Três mil cento e noventa e oito reais e cinquenta e nove

centavos). Os candidatos aprovados que vierem a ser contratados sê-lo-ão em regime de 20 (vinte) horas

semanais, sendo sua remuneração compatível com a titulação solicitada no edital, vedada a equiparação

salarial por qualquer outra titulação superior que o candidato possua ou que seja obtida posteriormente.

[...]

Taxa de inscrição: R$120,75 (cento e vinte reais e setenta e cinco centavos).

Prazo de validade do concurso: 1 (um) ano, prorrogável por igual período, conforme estabelece o

artigo 43 do Decreto nº 9.7339, de 28 de março de 2019.

Remuneração inicial: R$ 4.478,03 (quatro mil quatrocentos e setenta e oito reais e três centavos).

Os candidatos aprovados que vierem a ser contratados sê-lo-ão em regime de 40 (quarenta) horas

semanais, sendo sua remuneração compatível com a titulação solicitada no edital, vedada a equiparação

salarial por qualquer outra titulação superior que o candidato possua ou que seja obtida posteriormente.